
Trainer und Trainingszeiten Hallensaison 2018/19 MTV-Hockey

Sportpark Werdenfelsstraße

Tag von bis Mannschaft Alter Trainer / Co-Trainer Telefon E-Mail

Montag 20:30 22:00 Herren, männliche Jugend A ab 16 Jahre Florian Singer 0176 31780425 singer.florian94@web.de

Donnerstag 20:45 22:00 Herren, männliche Jugend A ab 16 Jahre Florian Singer 0176 31780425 singer.florian94@web.de

Freitag 14:00 15:00 Minis bis 6 Jahre Ludwig Schindera 0151 16134569 ludwig.schindera@mykhg.de

Jannik Lepper 0157 79816405 jannik.lepper@gmail.com

Freitag 14:30 15:30 Mädchen D 5 bis 8 Jahre Ludwig Schindera 0151 16134569 ludwig.schindera@mykhg.de

Jannik Lepper 0157 79816405 jannik.lepper@gmail.com

Freitag 15:30 16:30 Knaben D 5 bis 8 Jahre Ludwig Schindera 0151 16134569 ludwig.schindera@mykhg.de

Jannik Lepper 0157 79816405 jannik.lepper@gmail.com

Freitag 16:00 17:00 Knaben B 9 bis 12 Jahre Quirin Brandt 0176 57660418 brandtquirin@gmail.com

Freitag 17:00 18:00 Mädchen B 9 bis 12 Jahre Hannah Strobel 0176 45743434 hannah.strobel.10@gmail.com

Paula Brandt 0176 57659052 paula.brandt@arcor.de

Freitag 18:00 19:30 Mädchen A 11 bis 14 Jahre Paul Lewald 0151 59401438 paullewald622@gmail.com

Andrej Boblest 0172 2448254 boblest.andrej@gmail.com

Freitag 19:30 21:00 Weibliche Jugend A + B 13 bis 18 Jahre Florian Singer 0176 31780425 singer.florian94@web.de

Benjamin vom Hau 0160 6370929 benvomhau@yahoo.de

Freitag 21:00 22:30 Eltern/Freizeit ab 18 Jahre Walter Maier 0176 84286908 maier40@t-online.de
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